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Medvinden fortsätter att blåsa kring Guldsmedshytte SK. Igår tog laget sin
åttonde raka seger, då serieledaren Fellingsbro besegrades med 6-3. Den
sköna derbysegern gör att GSK nu tar julvila med riktigt häng på toppen.

Det var ett riktigt formtoppat Guldsmedshytte SK som klev in till fredagens derby
hemma i Råsshallen. Även gästande Fellingsbro var ett lag i storslag, med en
förstaplats inför mötet. Men tabellen var inget som GSK visade respekt för i
matchinledningen. Med ett 1-0-mål redan efter fem minuter kopplade laget greppet, ett
grepp man sedan skruvade åt än hårdare.

– Vi kom ut riktigt bra i första och dominerar totalt. Vi låter Fellingsbro jaga och de
skapar egentligen ingenting under de första femton minuterna, summerar Benny
Vikström starten.



Med 16.03 på klockan prickade sedan backen Henrik Andersson in 2-0 och gav GSK en
fin ledning. Men via två snabba utvisningar tvingades man kort därefter spela tre mot
fem. Fellingsbro utnyttjade chansen till att reducera, vilket gjorde att GSK gick till
periodvila i en uddamålsledning.

– Utvisningarna och deras reducering var lite onödiga. Vi borde haft minst ett par måls
överläge till, menar Vikström.

Till mittperioden kunde dock tränaren se sitt lag komma ut lika starkt igen. GSK
fortsatte att skölja över gästerna, med mängder av målchanser och ett stabilt försvar.
När sedan Henrik Andersson, Patrik Larshans och Michael Carlsson var och en hittade
nätet inom loppet av tre minuter var ledningen uppe i 5-1 inför slutperioden.

”Vi vinner fullt rättvist”

Där blev dock matchbilden mer trevande. Vikström förklarar att GSK kallnade något i
sin intensitet, vilket gjorde att spelet präglades av slarv. Ledningen var dock aldrig
hotad och när slutsignalen ljöd kunde GSK fira en härlig 6-3-triumf.

– Sammanfattningen från min sida är att vi gör två jättebra perioder. Efter dem borde
vi haft en ännu större ledning. Sen är det en sistaperiod som mest känns som att
den spelas av från båda håll. Jag tycker att vi vinner fullt rättvist, summerar Vikström
vinsten.

Tränaren ger hela laget en stor eloge för den solida prestationen. Mest lovord går till
kedjan med Jens Hedblad, Emil Ohlsson Fromell och Patrik Larshans, samt
tvåmålsskytten Andersson.

Segern över Fellingsbro var den åttonde i rad för GSK. Laget har växt in i säsongen på
ett imponerande sätt och Vikströms trupper jagar nu topplagen.

– Nu tar vi välförtjänt julvila med åtta raka segrar. God jul och gott nytt år!

Matchfakta Guldsmedshytte SK-Fellingsbro:
Resultat: 6-3 (2-1, 3-0, 1-2)
Publik: 187
Skott: 47-19
Mål GSK: 1-0 Max Wigerskog (R Ohlsson Fromell), 2-0 Henrik Andersson (Jensen), 3-1
Henrik Andersson (Carlsson), 4-1 Patrik Larshans (E Ohlsson Fromell), 5-1 Michael
Carlsson (Sjö, Jensen), 6-1 Sebastian Persson (Larshans, Carlsson)
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